
 

 

                   
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

Центар за велике пореске обвезнике       

            Број: ЦВП 404-01-35/2014-И6017 

             Београд, 30.12.2014.године 

         Ул. Краља Милана бр. 5  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12), Министарство 

финансија - Пореска управа – Центар за велике пореске обвезнике  објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Центар за 

велике пореске обвезнике, ул. Краља Милана бр.5, Београд, www.purs.gov.rs.  

 

Врста наручиоца: Орган државне управе  

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  Јавна набавка услуге одржавања 

хигијене за потребе   Пореске управе – Центра за велике пореске обвезнике у Београду, ул. Краља 

Милана број 5. ЈН бр. 09/2014 

  

Назив и ознака из општег речника набавке:   90910000  Услуге чишћења; 

Уговорена вредност: 148.500,00 динара без ПДВ  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 5  

 

Најнижа и највиша понуђена цена: најнижа цена редовног месечног одржавања износи 148.500,00 

динара без ПДВ; највиша цена  редовног месечног одржавања  износи 242.000,00 динара без ПДВ; 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  најнижа цена редовног месечног 

одржавања износи 148.500,00 динара без ПДВ; највиша цена  редовног месечног одржавања  износи 

242.000,00 динара без ПДВ;   

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.12.2014. године. 

 

Датум закључења уговора: 30.12.2014. године.  

Основни подаци о добављачу: ФУЛЛ ЧИСТО ДОО, са седиштем у Чачку, ул. Рајићева бр. 9, кога  

заступа  директор Владимир Петрић (у  даљем   тексту:   ДОБАВЉАЧ), порески идентификациони 

број: 106667328; матични број: 20655836 .  
Период важења уговора: до 31.05.2015.године     

                                                                                                   

http://www.purs.gov.rs/

